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�Granty PPGR – Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju
cyfrowym�

Wsparcie skierowane jest do uczniów szkół podstawowych i średnich zamieszkujących
na terenie Gminy Głogów!

Przypominamy, że Gmina Głogów ma zamiar wnioskować do konkursu Cyfrowa Gmina – Wsparcie
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”. Termin składania
oświadczeń mija 27 października do godz. 16.30.

Celem projektu jest wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu
komputerowego oraz dostępu do Internetu.

Dofinansowanie będzie można otrzymać na:

sprzęt komputerowy z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami oraz niezbędnym
oprogramowaniem, umożliwiających pracę zdalną, w tym niezbędne akcesoria i
oprogramowanie dla osób z niepełnosprawnościami (w przypadku zakupu komputera powyżej
3,5 tys. zł oraz tabletu powyżej 1,5 tys. zł niezbędne będzie uzasadnienie przez Wnioskodawcę
wysokości kosztów zakupów takiego sprzętu);
ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego;
usługę zapewniającą dostęp do Internetu na sprzęcie komputerowym zakupionym w ramach
projektu, w przypadku gdy opiekun prawny w oświadczeniu wskaże na brak możliwości
zapewnienia usługi dostępu do Internetu.

Ważne! Prosimy o dołączenie do oświadczeń dokumentów potwierdzających fakt zatrudnienia w
PPGR oraz danych umożliwiających kontakt z osobą składającą oświadczenie.

Oryginały podpisanych oświadczeń wraz z załącznikami należy składać osobiście w Urzędzie Gminy
Głogów ul. Piaskowa 1- pok. 316.

https://gminaglogow.pl/%f0%9f%93%8cgranty-ppgr-wsparcie-dzieci-i-wnukow-bylych-pracownikow-pgr-w-rozwoju-cyfrowym%f0%9f%93%8c/


Termin składania oświadczeń mija 27 października godz. 16.30. Liczy się data wpływu dokumentu.
Oświadczenia, które wpłyną po upływie terminu nie będą rozpatrywane.

W przypadku osób niepełnoletnich oświadczenia składają rodzice, dziadkowie, opiekunowie prawni.
Uczniowie szkoły średniej, którzy osiągnęli pełnoletność składają oświadczenie osobiście.

W przypadku pozyskania grantu, Gmina Głogów zakupi sprzęt komputerowy i przekaże go osobom,
które spełniły wymogi otrzymania wsparcia. W sytuacji nie otrzymania dofinansowania, projekt nie
będzie realizowany.

Spełnienie warunków programu i terminowe złożenie prawidłowo wypełnionych
dokumentów nie jest równoznaczne z otrzymaniem wsparcia.

 

Szczegółowe informację dotyczące programu dostępne na stronie:
https://www.gov.pl/web/cppc/wsparcie-ppgr lub w Urzędzie Gminy Głogów pod numerem telefonu
76 836 55 69.

https://www.gov.pl/web/cppc/wsparcie-ppgr

